Ofício de nº 64/2024

São João de Pirabas-Pa, 28 de fevereiro de 2024.

Ao Gabinete da Presidência da ALEPA.

Belém -Pa.

Assunto: Solicitação de Emenda Parlamentar para Secretaria Municipal de Turismo de São João de

Pirabas-PA (Custeio).

Senhor Presidente,

Por meio deste, venho solicitar Emenda Parlamentar (Custeio) no valor de R$ 200.000,00

(duzentos mil reais) destinado à Secretaria Municipal de Turismo, para o evento de comemoração do

aniversário de São João de Pirabas, que acontecerá no dia 10 de maio de 2024.

Desde já agradeço a atenção.

Atenciosamente,

_________________________________________
KAMILY MARIA F. ARAÚJO GOMES

Prefeita Municipal de São João de Pirabas/PA.